COMPAÑÍA MAXRAD S.A.

qc48\$

Quito, 19 de febrero del 2001

1341

Señor Patricio Fernando Román Dávalos Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía MAXRAD S.A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle como PRESIDENTE de la compañía, por un período cinco años.

En caso de ausencia de Gerente General usted ejercerá la presentación legal judicial y extrajudicial de la compañía, tal como consta en el artículo décimo sexte del estatuto de la compañía.

La compañía MAXRAD S.A. se constituyo mediante escritura pública celebrada el 25 de enero del 2.001 ante el Notario Primera del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil el 16 de febrero del 2001

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Atentamente.

Sandra Tapia B Secretaria Ad Hoc

Acepto la designación de Presidente de la compañía MAXRAD S.A., con esta fecha, Qui to

Lo aNadido yale

Secretaria Ad

19 de febrero del 2001

Patricio Fernando Román Dávalos

CI 170589614-8

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 1 3 4 1 dal Registro de Nombramientos Tomo 132

Quito,a 28 FFB ZU

REGISTRO MERCANTIL

Dr. BAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO